АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О проведении общественных обсуждений по вопросу закрытия

фельдшерско-акушерских пунктов в с. Кадниково, Черданцево

Сысертского городского округа и прикрепления их к ОВП д. Токарево

Сысертского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законом

Свердловской области от 21 ноября 2012 года № 91-ОЗ «Об охране здоровья

граждан в Свердловской области», постановлением Правительства

Свердловской области от 25 июля 2018 года № 484-ПП «О проведении оценки

последствий принятия решения о ликвидации медицинской организации,

прекращении деятельности обособленного подразделения медицинской

организации, обращением Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Сысертская центральная районная

больница»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу закрытия

фельдшерско-акушерских пунктов в с. Кадниково, Черданцево Сысертского

городского округа и прикрепления их к ОВП д. Токарево Сысертского

городского округа.

2. Общественные обсуждения по вышеуказанному вопросу провести

04 октября 2018 года в 17:00 часов, с участием представителей общественности

по адресу: Свердловская область, Сысертский район, село Черданцево, улица

Ленина, 58 (Черданский дом культуры).

3. Ответственным лицом за организацию и проведение общественных

обсуждений назначить ведущего специалиста Управления делами и правовой

работы Администрации Сысертского городского округа Гоголева А.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте

Сысертского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Сысертского

городского округа

 %SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских